بی. سی. و تلویزیون خراسان) که طوق نوکری ایران را به گردن انداخته بودند آغاز کردند. من برای اولین بار این کلمه نا زیبا و نا معمول و خائنه «افغانستانی» را در سال ۱۳۸۳ش (۲۰۰۴م) خواندم و شنیدم که از زبان يك مأمور عالی رتبه افغانستان در هفته نامه "امید" شماره (۶۲۶) به نقل از یک منبع ایرانی (ایرنا) به نشر رسیده است. من در همان وقت مقاله مبسوطی در این مورد زیر نام (استعمال نام «افغانستانی جرم است» را نوشتم که خوانندگان محترم می توانند با کلیک بر لینک آتی مطالعه فرمایند.